
 č. objednatele: 763-2015-521101 
 č. zhotovitele: 151036 
 

 

 

DODATEK č. 5 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a  

č. zhotovitele: 151036, uzavřené dne 18. 8. 2015 

 
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. ÚSTÍN  

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 1, 779 00 Olomouc 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí Pobočky Olomouc 
  xxxxxxxxxxxx, odborný referent Pobočky Olomouc 
Adresa pobočky: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc      
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 
 

a 

     

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s.r.o., 
 zeměměřická a projekční kancelář       

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc  
zastoupený: jednatelem Petrem Liškou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: 6ejp63k  
Bankovní spojení: xxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx    
IČ: 47974460   
DIČ: CZ47974460  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Ostravě, oddíl C, spis.zn. 5555 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxx 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel“. 

 
 
 
 
 

Čl. I. 



 

2 

 
Předmět dodatku 

 
Změna termínů ukončení: 

 dílčí části  3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona z původního termínu 31. 1. 2018 na 30. 3. 2018 

 hlavního celku Návrhové práce z původního termínu 30. 3. 2018 na 31. 5. 2018 

Při projednávání návrhu nového uspořádání pozemků a jeho finálního návrhu došlo u některých 
vlastníků, kteří mají rozhodující výměru zemědělské půdy, k novým požadavkům v umístění pozemků, 
což vyvolalo významné změny v již projednaném uspořádání nových pozemků a z tohoto důvodu i nová 
jednání s dalšími vlastníky. Při takto rozsáhlých změnách se nepodařilo zajistit souhlas vlastníků 
alespoň 60% výměry pozemků, které jsou řešeny v pozemkových úpravách (ve smyslu ust. § 11 odst. 
4 zákona); pro zdárné dokončení návrhu nového uspořádání pozemků a rozhodnutí  o schválení návrhu 
je tento souhlas podmínkou.  
 
Na základě výše uvedeného shledal objednatel důvod ke změně termínů ukončení za opodstatněný.  
                                                                                                                                                                                                           

 
 

Čl. II. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a č. zhotovitele: 151036, 
uzavřená dne 18. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4 nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 

V Olomouci dne: 30.1.2018 V Olomouci dne: 30.1.2018 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………. ……………………………….. 
JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  Petr Liška, jednatel společnosti 
ředitel Krajského pozemkového  GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
úřadu pro Olomoucký kraj 


